
6975338E2AE6195277D53DA2DE7E0B1B617ECBF8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 258/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania
budżetu oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Tarnobrzega za I półrocze 2014 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 258/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 258/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz o kształtowaniu
się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Tarnobrzega za I półrocze 2014 r.

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Przedłożyć informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Tarnobrzega za I półrocze 2014
r. Radzie Miasta Tarnobrzega oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

2 . Przedłożyć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Tarnobrzega
za I półrocze 2014 r., w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.
226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, Radzie Miasta Tarnobrzega oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej.

3 . Przedłożyć informację o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa
w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy o finansach publicznych za I półrocze 2014 r., Radzie Miasta
Tarnobrzega oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


